29,76% 1/06/2023 30/06/2023 30 2,480% 0,083%  $             6.489.827,00 $ 160.947,71 $ 6.650.774,71

29,36% 1/07/2023 28/07/2023 28 2,447% 0,082%  $             6.489.827,00 $ 148.198,81 $ 6.638.025,81

$ 1.263.480,98

6.489.827,00$               

1.263.480,98$               

7.753.307,98$               

TOTAL: SIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($7.753.307)

INTERESES MORATORIOS SOBRE CAPITAL

JUZGADO TREINTA Y SEIS (36°) PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPTENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.- CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO 

FAMILIAR "COLSUBSIDIO" JOSE OCTAVIO AREVALO USECHE